
ZARZĄDZENIE NR III.356.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów 
w zakresie dzierżawienia i najmu oraz sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

lub ich części, stanowiących własność Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr II.181.2016 z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzania przetargów w zakresie dzierżawy i najmu oraz sprzedaży lub oddania 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Gminy Sulików, wprowadza 
się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje komisje przetargową w składzie : 

1) Brzozowska Marta    przewodnicząca 

2) Isko Marta    zastępca przewodniczącej 

3) Lula Magdalena    członek 

4) Kasza Katarzyna    członek 

5) Wiewióra-Łuksza Dagmara   członek 

6) Robaszewski Mariusz   członek.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF92DF72-5394-4ABE-A1A3-A281EEF5DB39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


